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Gm.Avi.I. bs 76-AvBb/AvqKi/2023|RvZxq ivR¯̂ †evW© Income-tax Ordinance, 
1984 (Ordinance No. XXXVI of 1984) Gi section 185 G cÖ̀ Ë ÿgZve‡j, Income 
Tax Rules, 1984 Gi wbgœi~c AwaKZi ms‡kva‡bi cȪ Íve Kwiqv GZÏ¦viv Dnv cÖvK-cÖKvk 
Kwij, h_v : 

Dcwi-D³ Rules Gi 

(K) rule 14 Gi cwie‡Z© wbgœi~c rule 14 cÖwZ¯’vwcZ nB‡e, h_v : 

“14. Manner of payment of tax deducted at source.The 
person responsible for making deduction or collection of 
tax under Chapter VII of the Ordinance shall pay the 
amount of tax so deducted or collected to the credit of the 
Government within the time specified in rule 13 by 
depositing it through automated challan (A-challan) or 
through electronic Payment (e-payment) specified by the 
Board.”; 

(L) rule 26A Gi cwie‡Z© wbgœi~c rule 26A cÖwZ¯’vwcZ nB‡e, h_v : 

“26A. Mode of payment of tax by the assessee. (1) Payment 
of taxes under any provision of the Ordinance and any 
other payments relating to any proceeding under the 
Ordinance shall be made by automatted challan (A-challan) 
or through electronic Payment (e-payment) specified by the 
Board. 
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(2) Payments under sub-rule (1) shall be made as follows 

(a) where any payment is made under section 64, on or 

before the dates specified in section 66; 

(b) where any payment is made under section 74, on or 

before the date on which the return of income is filed; 

(c) where any payment is made under any other provisions 

of the Ordinance, on or before the date specified in the 

demand notice.”| 

2| Dcwi-D³ ms‡kvabx cȪ Íve m¤ú‡K© KvnviI †Kv‡bv AvcwË ev civgk© _vwK‡j GB 
cÖÁvcb miKvwi †M‡R‡U cÖKv‡ki ZvwiL nB‡Z AbwaK 15 (c‡b‡iv) Kvh©w`e‡mi g‡a¨ Dnv 
wbgœ̄ v̂ÿiKvixi wbKU †cÖi‡Yi Rb¨ Aby‡iva Kiv nBj Ges D³ mg‡qi g‡a¨ ms‡kvabx cȪ Íve 
m¤ú‡K© KvnviI wbKU nB‡Z †Kv‡bv AvcwË ev civgk© cvIqv †M‡j RvZxq ivR¯̂ †evW© Dnv 
we‡ePbvµ‡g cȪ ÍvweZ ms‡kvabx P~ovšÍ Kwi‡e Ges D³ mg‡qi g‡a¨ KvnviI wbKU nB‡Z 
†Kv‡bv AvcwË ev civgk© cvIqv bv †M‡j D³ Ordinance Gi section 185 Gi sub-section 

(4) Gi proviso Abyhvqx GBi~‡c cÖvK-cÖKvwkZ cÖÁvcbwU P~ovšÍ cÖKvk ewjqv MY¨ nB‡e| 

 RvZxq ivR¯̂ †ev‡W©i Av‡`kµ‡g 

 W. mvgm DwÏb Avn‡g` 
 m`m¨ (Ki bxwZ)| 
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